ユーザーズ・ガイド
PMP EVMs
TPS54310EVM
3アンペア外部補償SWIFT
レギュレータ評価モジュール
SLLU087
iii
目次

GND
J2
SYNCH
SS/ENA
GND
PWRGD
1
2
3
4
部品表
回路図および部品表 4-3
4.2 部品表
Count Ref Des Description Size MFR Part Number
1 C1 Open 603
1 C11 Capacitor, ceramic, 1000pF, 25V, X7R, 10% 603 Vishay VJ0603Y102KXXAT
2 C2, C10 Open 7343 (D)
1 C3 Capacitor, ceramic, 0.1µF, 25V, X7R, 10% 603 Vishay VJ0603Y104KXXMT
1 C4 Capacitor, ceramic, 100pF, 50V, C0G, 5% 603 Vishay VJ0603A101KXAAC
1 C5 Capacitor, ceramic, 3900pF, 50V, X7R, 10% 603 Vishay VJ0603Y392KXAAB00
1 C6 Capacitor, Ceramic, 2700pF, 50V, X7R, 10% 603 Vishay VJ0603Y272KXAAB00
1 C7 Capacitor, ceramic, 0.047µF, 25V, X7R, 10% 603 Vishay VJ0603Y473KXXAB00
1 C8 Capacitor, ceramic, 10µF, 10V, X5R, 20% 1210 Panasonic ECJ–4YB1A106K
1 C9 Capacitor, spec polymer, 180µF, 4V, 20% 7343 Panasonic EEF–UEG181R
2 J1, J3 Terminal block, 2pin, 6A, 3,5mm 0.27 x 0.25 OST ED1514
1 J2 Header, 4pin, 100mil spacing, (36-pin strip) 0.100 x 4 Sullins PTC36SAAN
1 JP1 Header, 3pin, 100mil spacing, (36-pin strip) 0.100 x 3 Sullins PTC36SAAN
1 L1 Inductor, SMT, 1.2µH, 4.4A, 17–mΩ Coilcraft DO1813P–122HC
1 R1 Resistor, chip, 10kΩ, 1/16W, 1% 603 Vishay CRCW060310K0FKSF
1 R2 Resistor, chip, 3.74kΩ, 1/16W, 1% 603 Vishay CRCW06033K74FKTA
1 R3 Resistor, chip, 71.5kΩ, 1/16W, 1% 603 Vishay CRCW060371K5FKTA
1 R4 Resistor, chip, 3.74kΩ, 1/16W, 0.1% 603 Vishay TNPW06033741BT9RT
1 R5 Resistor, chip, 10kΩ, 1/16W, 0.1% 603 Vishay TNPW060310K0BETAR2
1 R6 Resistor, chip, 732Ω, 1/16W, 1% 603 Vishay CRCW0603732RFKTA
1 R7 Resistor, chip, 49.9Ω, 1/16W, 1% 603 Vishay CRCW060349R9FKSF
5 TP1,
TP3–TP5,
TP7
Test point, red, 1mm 0.038” Farnell 240–345